

## HISTORISK BILDE



■ I anledning «Nordstjernens» tilbakekomst på Svalbard, tar vi et tilbakeblikk til et annet besøk. Ukens bilde er tatt i juli 1972, og viser hurtigruteskipet «Nordnorge» liggende ved kai i Longyearbyen. Ute på Adventfjorden ligger to marinefartøy, og Leif Langnes som har sendt oss bildet, skriver at de russiske helikoptrene på Kapp Heer var raskt i luften da skipene ankom. Årlig har norske marinefartøy besøkt Svalbard for å markere norsk suverenitet.

Om den flotteste skuta er det å si at den ble levert Ofotens Dampskibsselskab (ODS) den 8. juni 1964. MS «Nordnorge» var bygget ved Akers mekaniske verksted i Oslo, og gikk i rute mellom Bergen og Kirkenes fram til 1996. Mellom 1968 og 1982 ble skipet sommerstid satt inn på hurtigrutens ekspressrute til Svalbard, og på bildet er hun altså inne.

Vi tar gjerne imot innspill fra våre lesere på [eirik@svabardposten.no](mailto:eirik@svabardposten.no).



FOTO: EIRIK PALM

## TAR SOMMEREN I NORD

John Christian Nygaard (29) var ikke sein om å bestemme seg da han ble tilbudt jobb som sommervikar i Svalbardposten. – Jeg må bare en tur hjem med noen saker i Lillehammer, så kommer jeg, var svaret han

gav, og nå er han her. – Jeg alltid har hatt lyst til å reise til Svalbard, forteller han. Mandag hadde han sin første arbeidsdag i avisen.

– Det er veldig spennende og veldig annerledes enn det jeg er vant til, framholder sommervikaren.

Nygaard har en bachelorgrad i journalistikk og studerer nå fotojournalistikk. Av yrkeserfaring har han blant annet jobbet i Helgeland Arbeiderblad, i tillegg til praksis i Bergens Tidende.

De neste sju ukene kommer leserne til å bli kjent med Nygaards gode penn.

## SOMMERSTENGT

Har du noe viktig å gjøre på Trafikkstasjonen ut på sensommeren, bør du gjøre det før 23. juli. Da stenger nemlig stasjonen, og først mandag 7. september åpner den igjen, opplyser Sysselemannen.



**STUDIETUR:** Det var et stort følge som besøkte Svalbardposten mandag denne uka. En gruppe på fire dosser og 22 masterstudenter fra Nord-Europa-instituttet i Berlin har denne uka vært i Longyearbyen i forbindelse med studiene. Masterstudentene har hatt flere studieprosjekter om Arktis, og har i tillegg til selve Longyearbyen, besøkt Barentsburg og Pyramiden. Mandag var det altså på besøk hos Svalbardposten for å høre om avisens historie og om hvordan det er å drive avis i Høy-Arktis. 28. juni reiser de sørover igjen.

FOTO: EIRIK PALM